
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2644

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2644

015 Професійна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14500469 1424129 Мирошник Олександр Ігорович
041737 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052153 Професійна 
освіта. 
Економіка

116,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2644

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14532203 1424125 Аксючев Андрій Володимирови
ч

041798 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189856 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

119,800

2 14507375 1424125 Андрєєв Дмитро Олександрович

041799 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255930 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

135,900

2



3 14511692 1424125 Богун Валентин Володимирови
ч

041782 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051351 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

121,600

4 14500521 1424125 Бойчук Микола Миколайович

076192 ДB 03.11.2000 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226237 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

133,600

5 14520392 1424125 Галенко Данило Олегович

041826 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155358 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

121,400

6 14501427 1424125 Колеснік Євгеній Вікторович

041822 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051914 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

163,600

7 14514352 1424125 Локтіонов Данило Сергійович

041776 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157527 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

141,200

8 14501037 1424125 Макарова Катерина Денисівна

179409 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079781 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

121,100

3



9 14490286 1424125 Мурадян Рустам Ваграмович

151510 B16 25.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267203 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

110,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2644

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14492712 1424137 Васильченко Єгор Валерійович
041783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071872 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

144,200

2 14495721 1424137 Гречко Ілля Дмитрович
041819 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063651 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

139,200

3 14487771 1424137 Дядюн Владислав Дмитрович
041795 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111058 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

123,600

5



4 14500512 1424137 Єрохін Олександр Геннадійович
041787 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065424 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

131,600

5 14491759 1424137 Маркович Данило Сергійович
041777 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157659 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

124,800

6 14499581 1424137 Побоженко Сергій Олександрович
041750 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063745 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

140,800

7 14504574 1424137 Табатадзе Олександр Володимирови
ч

086385 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226706 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

123,400

8 14489823 1424137 Шестак Микита Ігорович
041827 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135336 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

125,200

6


